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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



                                                                                                                                    Łódź,  11.05.2015r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę systemów informatycznych E-Wyniki, E-Kolejki, serwerów i wyposażenia wraz z instalacją i wdrożeniem
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 5 od Wykonawców. 
       Dot. wymagań dla: Telewizor / monitor  - LED wraz z terminalami – (10 szt.) – (wszystkie ten sam model)
1. Prosimy o informację, czy w przypadku gdy wykonawca jest producentem zaoferowanych produktów to konieczne jest składanie oświadczenia dot. dokumentów poświadczających spełnienie wymogów technicznych urządzeń – zał. 8 pkt. 2? Wykonawca będący jednocześnie producentem urządzeń nie będzie bowiem posiadał autoryzacji producenta na montaż i serwis produktu.

Odpowiedź: 

W opisanym przypadku, tzn.  gdy Wykonawca jest jednocześnie producentem zaoferowanych produktów, nie jest konieczne wypełnianie pkt. 2 Oświadczenia dot. dokumentów poświadczających spełnienie wymogów technicznych urządzeń  – Załącznik nr 8 SIWZ. W tym punkcie Oświadczenia – Załącznik 8 SIWZ, Oferent może w takim przypadku umieścić  zapis „nie dotyczy – Oferent jest jednocześnie producentem zaoferowanych produktów”

Uwaga. Ten wyjątek obowiązuje tylko w przypadku gdy wszystkie elementy oferowanego systemu kolejkowego są produkcji Wykonawcy / Oferenta. 

Wykonawca / Oferent wypełnia ten punkt w przypadku gdy przynajmniej jeden z elementów wyszczególnionych w opisie przedmiotu zamówienia systemu kolejkowego nie jest produkowany przez Oferenta. W takim przypadku, w punkcie 2 Załącznika nr 8 należy odpowiednio wskazać, które (jeżeli) elementy systemu kolejowego są produkowane przez Oferenta a dla pozostałych (nie produkowanych przez Wykonawcę) wypełnić oświadczenie z tego punktu. 
2. Zamawiający w pkt .3.4 SIWZ zawarł zapis „Wykonawca zapewni pełną gwarancję tj. min. 24 miesiące od daty zakończenia wdrożenia”. Wszystkie elementy systemu kolejkowego  (z  załącznika nr 2a) mają okres minimalny gwarancji 24 miesiące poza serwerem, którego okres gwarancyjny ma wynieść 36 miesięcy. Czy Zamawiający zmodyfikuje warunki gwarancji na min. 36 miesięcy dla wszystkich elementów systemu kolejkowego? Co w przypadku gdy oferent chce zaoferować gwarancję 24 miesięczną? Czy w formularzu ofertowym w pozycji Oświadczamy, że pkt.2 oferent może np. rozbić to na 2 pozycje: serwer 36 miesięcy gwarancji, pozostały sprzęt 24 miesiące gwarancji.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmodyfikuje warunków gwarancji na min. 36 miesięcy dla wszystkich elementów systemu kolejkowego.  Oferent może zaproponować gwarancję 24 miesięczną dla wszystkich elementów systemu kolejkowego z wyjątkiem serwera która ma mieć gwarancję 36 miesięcy.
Tak, oferent może w formularzu ofertowym w pozycji „Oświadczamy, że pkt. 2 …” dokonać rozbicia na 2 pozycje: serwer – 36 miesięcy gwarancji, pozostały sprzęt – 24 miesiące gwarancji.
3. Czy Zamawiający dopuści profesjonalny monitor 42” z złączem HDMI w standardzie 1.3 (HDCP)  zamiast 1.4 .

Odpowiedź: Tak.
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